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Spm nr 165 til skriftlig besvarelse fra stortingsrepresentant Kari Storstrand 
vedrørende Riksrevisjonens merknad til regnskapet til Bioforsk 

Representanten Kari Storstrand har stilt følgende spørsmål: 

''Riksrevisjonen har i sin rapport/or revisjon og kontroll/or budsjettåret 2011 bemerket at 
Riksrevisjonen ikke kan bekrefte regnskapet/or Bioforskfor 2011. Er statsråden bekvem 
med denne situasjonen/or regnskapet/or 2011 og at det nå er 5. år på rad at 
Riksrevisjonen har merknader til Bioforsk sitt regnskap?" 

I bemerkningene vedrørende Bioforsk viser Riksrevisjonen til at virksomheten ikke kan 
dokumentere kontrollsporet i det nye ERP-systemet, og at systemet heller ikke har blitt 
testet før det ble tatt i bruk. Jeg tar på største alvor at Bioforsk får merknad fra 
Riksrevisjonen i Dokument l (2012-2013) om dette forholdet. Det er alvorlig at dette er 
den femte merknaden i løpet av fem år. 

Bioforsk har våren 2012 arbeidet for å fremskaffe nødvendig systemdokumentasjon 
knyttet til ERP-systemet, og foretok den l. juli den formelle godkjenningen av systemet. 
Jeg legger således til grunn at mangelen som Riksrevisjonen har pekt på, nå er rettet 
opp. 

Med dette og etter en rekke andre tiltak for å utvikle og forbedre internkontrollen, 
mener jeg at virksomheten er i ferd med å etablere et system som gjør det mulig å sikre 
kvaliteten i den interne styringen. Det blir nå en viktig oppgave for det nye styret i 
Bioforsk å sikre best mulig etterlevelse i det daglige arbeidet. 

Postadresse: Postboks 8007 Dep, 0030 Oslo 
Kontoradresse: Teatergata 9 Telefon: 22 24 91 01 Telefaks: 22 24 95 95 

Org. nr.: 972 417 874 



] eg vil understreke at dette arbeidet har topp prioritet i virksomheten, noe også 
departementet vil påse i styringsdialogen med instituttet. 

]eg viser også til at Dokument l (2012-2013) blir behandlet i kontroll- og 
konstitusjonskomiteen. 
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